
Zarządzenie Nr 70/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 2 listopada 2005 roku

w  sprawie  powołania  zespołu  d/s  opracowania  Strategii  Rozwiązywania 
Problemów Społecznych.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn.  zm.),  art.  17 ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia  12 marca  2004 r.  o  pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) oraz § 26 i § 28 ust. 1 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, zarządzam co 
następuje:

§ 1
Powołuje  zespół  d/s  opracowania  Strategii  Rozwiązywania  Problemów 
Społecznych w skład którego wchodzą:

1. Józef Czerwiak  –  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej

2. Henryka Kałużyńska  –  Kierownik  Działu  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej

3. Henryk Baniak  –  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  Rozwoju 
i Promocji Urzędu Miejskiego

4. Urszula Grzmil  – p.o.  Naczelnik Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego, Budownictwa i Geodezji Urzędu Miejskiego

5. Bolesław Boruszewski  – Sekretarz Urzędu Miejskiego w Szydłowcu
6. Jadwiga Kopycka  –  Sekretarz  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

§ 2
Zadaniem  Zespołu  będzie  przygotowanie  materiałów  niezbędnych  do 
opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz współpraca 
z wykonawcą opracowania.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński


